ALMT Secretaria de Gestão de Pessoas
Àssê.mblêiâ Lesllâtirà

PutlUcado no D.O.E. AL[n]
do ^a 0 ATO N" 806/2020

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO
GROSSO, no uso das atribuiçõos que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Designar a servidora DANIELLY FERNANDA SILVA SOARES DE ALMEIDA, matrícula no

41909. para responder, em caráter de substituição, pelo cargo em comissão de Gerente de

Trarnitação. simbolo GER. sem prejuízo do desempenho das atribuições de seu cargo, duÍante o

gozo de térias pela titular. servidor FABIANA DIAS RIBEIRO, matrícula n'23178, no período

23111/2020 a07/1112020, conforme Mem. no 1002/2020-SSL, Protocolo n" 202069602.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões. em Cuiabá. 03 de novembro de 2020.

pu DL] RDO BOTF],LHO utado RUSSI

Presidente l" Secretá o

L0

Daci*r, !ançados na
Vii-i.r Funcional

e^,-{ r)!J9-92o

:ula
r'üT

O ASStMBLEIA LEGISLATTVÁ DE MÂTO GROSSO I CNPJ: 03 929 04910001-11
" Avenidà Ahdré Antonrô Màêgi, n' ó. setôr A. CPA. CEp 78ô49-9ô1, Cuiâbá/MT

Íí]: wwv{.al.mt.Eov.br O FaccÂLMT Q test aSfe-AAZO

(: